
Primo Circolo Didattico "IV Novembre" - Viale Martiri 1799, 8 - 70022 Altamura (BA) - Tel/Fax: 0803115480 
Mail PEO: baee04400g@istruzione.it - PEC: baee04400g@pec.istruzione.it - www.quattronovembre.it 

Codice Fiscale: 82014360729 - Fatturazione Elettronica: UFFXZ4 

 

 
All’ALBO on-line  

      del sito internet dell’istituzione scolastica  

      www.quattronovembre.edu.it  
 

      Agli atti del progetto  

 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per N. 14 TUTOR  INTERNI per PON Codice Progetto 10.2.2A-

FSEPON-PU-2024-121 - Titolo “MIGLIORIAMOCI...PER FARE DI PIÙ” - CUP 

I74D23002770001  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  l’Avviso prot. AOOGABMI/134894 del 21.11.2023, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 
Azione 10.2.2 – Avviso Nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTA   la delibera del Collegio dei Docenti n. 14 del 10/01/2024; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 14 del 11/01/2024; 
VISTA   la candidatura n. 1091915  inoltrata da questo istituto  il  18/01/2024; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
VISTA la lettera autorizzativa del M.I.M. prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024  con la 

quale questo istituto viene formalmente autorizzato alla realizzazione del progetto 
di seguito riportato con rispettivi moduli: 
- “MIGLIORIAMOCI...PER FARE DI PIÙ” Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-121 CUP 
I74D23002770001 per un importo complessivo di € 69.274,20;  

VISTA la nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0034815 del 02-08-2017 e la successiva 
nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0035926 del 21-09-2017, le quali 
stabiliscono “l’iter di reclutamento del personale esperto”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale 808 IV-2 del 19.02.2024 di assunzione al P.A. 2024; 
CONSIDERATA la necessità di attivare tutte le procedure per l’attuazione del suddetto progetto 

che dovrà concludersi improrogabilmente entro il 31/08/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 78 del 01 luglio 2021 relativa ai criteri di selezione del 

personale interno ed esterno;  
CONSIDERATA la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’espletamento di 

ciascun modulo; 
VISTO l’avviso prot. n. 828 IV-2  del 20.02.2024 rivolto al personale interno per il reclutamento di 

N. 14 TUTOR INTERNI per PON Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-121 - Titolo 

“MIGLIORIAMOCI...PER FARE DI PIÙ” - CUP I74D23002770001;  





Primo Circolo Didattico "IV Novembre" - Viale Martiri 1799, 8 - 70022 Altamura (BA) - Tel/Fax: 0803115480 
Mail PEO: baee04400g@istruzione.it - PEC: baee04400g@pec.istruzione.it - www.quattronovembre.it 

Codice Fiscale: 82014360729 - Fatturazione Elettronica: UFFXZ4 

 
VISTE le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’avviso di cui sopra; 
VISTO  l’elenco dei partecipanti prot. n. 1072 IV-2 del 29/02/2024; 
VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico prot. n. 1073 IV-2 del 29/02/2024; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione, in  data odierna,  sul sito  internet dell’istituzione scolastica 

www.quattronovembre.edu.it delle seguenti graduatorie provvisorie per: 
 
N. 14 TUTOR INTERNI per PON Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-121 - Titolo 
“MIGLIORIAMOCI...PER FARE DI PIÙ” - CUP I74D23002770001  
 
Titolo del modulo: “C'era una volta...” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. TIRELLI PAOLA 
 
 N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 TIRELLI PAOLA 
 

2 
 

1  2  5   10 

 
Titolo del modulo: “A caccia di... REGOLE” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. MARROCCOLI LUIGIA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 MARROCCOLI LUIGIA 
 

2 
 

1  
 

 1   4 

 
Titolo del modulo: “Parole... in gioco” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. TIRELLI PAOLA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 TIRELLI PAOLA 
 

2 
 

1  2  5   10 

 

Titolo del modulo: “Grammaticanto” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. FIAMMA MARIA pur risultando seconda in graduatoria, in quanto 
l’ins. CLEMENTE LEONARDA è stata individuata come tutor del modulo “SCACCO...alla 
MATEMATICA 1” e l’ins. INCAMPO FRANCESCA è stata individuata come tutor del modulo 
“SCACCO...alla MATEMATICA”. 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 CLEMENTE LEONARDA 
   

2 

 
 2  5   9 

2 INCAMPO FRANCESCA      2  5   7 

3 FIAMMA MARIA  2      1   3 

 
 
 
 
 

http://www.quattronovembre/


Primo Circolo Didattico "IV Novembre" - Viale Martiri 1799, 8 - 70022 Altamura (BA) - Tel/Fax: 0803115480 
Mail PEO: baee04400g@istruzione.it - PEC: baee04400g@pec.istruzione.it - www.quattronovembre.it 

Codice Fiscale: 82014360729 - Fatturazione Elettronica: UFFXZ4 

Titolo del modulo: “Parole... in gioco 1” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. RINALDI ANGELA 

 N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 RINALDI ANGELA 
 

2 
 

2  2  5   11 

 
 Titolo del modulo: “Grammaticanto 1” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. CENTODUCATI LUCIANA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 CENTODUCATI LUCIANA 
   

2  2  1   5 

 
Titolo del modulo: “SCACCO...alla MATEMATICA” ore 30 

Si individua come TUTOR l’ins. INCAMPO FRANCESCA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 INCAMPO FRANCESCA      2  5   7 

 

Titolo del modulo: “SCACCO...alla MATEMATICA 1” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. CLEMENTE LEONARDA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 CLEMENTE LEONARDA 
   

2  2  5  1 10 

 

Titolo del modulo: “Scaccomatica” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. ACQUAVIVA VITA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 ACQUAVIVA VITA 
 

2 
 

2  2  5  1 12 

2 TIRELLI PAOLA  2  1  2  5   10 

 

Titolo del modulo: “Scaccomatica 1” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. SARDONE ANTONIA pur risultando seconda in graduatoria, in 
quanto l’ins. rinaldi angela è stata individuata come tutor del modulo “Parole... in gioco 1”. 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 RINALDI ANGELA 
 

2 
 

2  2  5   11 

2 SARDONE ANTONIA    2  2  5   9 

 

 

 

 



Primo Circolo Didattico "IV Novembre" - Viale Martiri 1799, 8 - 70022 Altamura (BA) - Tel/Fax: 0803115480 
Mail PEO: baee04400g@istruzione.it - PEC: baee04400g@pec.istruzione.it - www.quattronovembre.it 

Codice Fiscale: 82014360729 - Fatturazione Elettronica: UFFXZ4 

Titolo del modulo: “AROUND THE CITY” ore 30 
Si individua come TUTOR l’ins. FORTE FRANCESCA pur risultando seconda in graduatoria, in 
quanto l’ins. LAVECCHIA NICOLETTA è stata individuata come tutor del modulo “AROUND THE CITY 
ONE”. 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 LAVECCHIA NICOLETTA  2  1  2  1  1 7 

2 FORTE FRANCESCA      2     2 

 

 

Titolo del modulo: “AROUND THE CITY ONE” ore 30 

Si individua come TUTOR l’ins. LAVECCHIA NICOLETTA 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 LAVECCHIA NICOLETTA 
 

2 
 

1  2  1  1 7 

 

Titolo del modulo: “SING WITH ME” ore 30 

Si individua come TUTOR l’ins. CORNACCHIA ANNA pur risultando seconda in graduatoria, in 
quanto l’ins. LAVECCHIA NICOLETTA è stata individuata come tutor del modulo “AROUND THE CITY 
ONE”. 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 LAVECCHIA NICOLETTA  2  1  2  1  1 7 

2 CORNACCHIA ANNA    2  2    1 5 

 

Titolo del modulo: “SING WITH ME ONE” ore 30 

Si individua come TUTOR l’ins. NINIVAGGI MARIA pur risultando seconda in graduatoria, in quanto 
l’ins. LAVECCHIA NICOLETTA è stata individuata come tutor del modulo “AROUND THE CITY ONE”. 
 
N. Cognome e nome 1 2 3 4 5 Punti  

1 LAVECCHIA NICOLETTA 
 

2 
 

1  2  1  1 7 

2 NINIVAGGI MARIA  2         2 

 

Le graduatorie saranno pubblicate in data 29.02.2024 sul sito www.quattronovembre.edu.it; 

trascorsi 7 giorni dalla pubblicazione e in mancanza di reclami le stesse diverranno definitive. 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                     (Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  

                                                                                                                                                          del  D.lgs. 82/2005   s.m.i. e  norme  collegate, il quale 
                                                                                                                                                          sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa  Giuseppa Crapuzzi 

http://www.quattronovembre/

		2024-02-29T14:46:42+0100
	GIUSEPPA CRAPUZZI




